

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

G^{STIONE} I.N.A. C A S ALavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi-Rione Comenda-Piano acceleramento invernale-Lotto 2°-Cant/3211Impresa ANTONUCCI Alberto fu Leucio3° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 dicembre 19 51CONTRATTO in data 5/9/951 n.337 approvato reg.a Brindisi il 22/9/951
al n.395 mod.I vol.99

data..... N.....

Importo del progetto	L.	92.025.000	Data della consegna	5/9/51
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1,35</u> per cento	,	90.500.000	Data dell'incominciamento dei lavori	10/9/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4/9/52
del quale impegnato {	Per espropriazione	L.	Ilavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
* A)		LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	1300=	480=	624.000=	
2	2C	" " fondazione "	530=	650=	344.500=	
3	2C	Calcestruzzo 200 "	530=	4900=	2.597.000=	
		Sommario lavori a misura				3.565.500=
B)		LAVORI A FORFAIT				
4	12	Cap.Spec.Rustico				
		4.650x0,54 = mc.	2511	3863=	9.699.993=	
5	12	Cap.Spec.Impianti				
		20 x 92.025.000x0,12 =		2.208.600=		
		a dedurre per				
		ma, cata posa opera 10%		220.860=		
		restano				1.987.740=
6	12	Cap.Spec.Infissi				
		90 x 92.025.000x0,14		11.595.150=		
		a dedurre per :				
		a) mancata posa opera 3%				
		b) " verniciatura 10%				
		c) " fornitura				
		vetri 4%				
		d) mancata fornitura				
		congegni 8%				
		sommario 25%				
		25 x 11.595.150		2.898.787,50		
		100 restano				8.696.362,50
		sommario lavori a forfait				20.384.09550
		Totale lavori a misura e forfait				23.949.59550
C)		MATERIALI IN PROVVISATA				
7	17B	Conci di tufo n.	8000 =	40=	320.000=	
8	11B	Calce spenta mc.	100=	4200=	420.000=	
9	19B	Laterizi mq.	1200=	900=	1.080.000=	
10	27B	Tubi cem-anianto ml.	2300=	600=	1.380.000=	
		a riportare			3.200.000=	23.949.59550

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporti			3.200.000=	23.949.595,50
11	20B	Ferro per c.a. Kg.	5000=	120=	600.000=	
12	14B	Pietrame mc.	100=	670=	67.000=	
13	15B	Zanelle mq.	50=	900=	45.000=	
14	16B	Cordoni ml.	200=	700=	140.000=	
		sommato			4.052.000=	
		4.052.000x0,85				3.444.200=
		totale lavori e provviste				27.393.795 50
		a dedurre il ribasso dell'1,66%				454.737=
		restano nette Lire				26.939.058,50
						=====
		IL PRESIDENTE (Com.te Ubaldo Vallarino) <i>Ubaldo Vallarino</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>Stavris. Tomy</i>				